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

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trova: 

€. 436.465,82 

Data della valutazione: 27/01/2020 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da ------------ ---- in qualità di proprietario 

 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

In riferimento all'ISCRIZIONE presentata il 05/06/2013: Regsitro Generale n. 4086 Registro Particolare 

n. 622. ATTO GIUDIZIARIO del 05/05/2011 rep. n. 292/2011. Pubblico Ufficiale: TRIBUNALE DI 

FERMO con sede in Fermo. IPOTECA GIUDIZIALE derivante da Decreto Ingiuntivo Capitale € 

31.654,28, totale € 48.000,00. Immobili: foglio 25, particella 575, sub. 3-5 Comune di Sant'Elpidio a 

Mare in Via Carini n°5. Soggetti a favore: Unicredit Spa con sede a Roma 1/1. Soggetti contro: --------

------ 1/3, -------------- 1/3, ------------ ---- 1/1. Bisogno specificare   quanto indicato nella nota seguente: 

L'ISCRIZIONE GARANTISCE LA SORTE PARI AD EURO 31.654,25 OLTRE INTERESSI DI MORA 

CONTRATTUALMENTE PREVISTI DAL 11/02/11 AL SALDO; LE SPESE DELLA PROCEDURA 

MONITORIA, DELL'ISCRIZIONE IPOTECARIA NONCHE' TUTTE LE SPESE LEGALI SOSTENUTE 

E DA SOSTENERE PER IL RECUPERO DEL CREDITO. RETTIFICA ALLA NOTA DI ISCRIZIONE 

DEL 15/06/2011 R.P. 971 R.G. 4757 COME DI SEGUITO SPECIFICATO: 

A) L'UNITA' NEGOZIALE N. 1 DEI SUB 3-5 DI CUI ALLA NOTA DI ISCRIZIONE IPOTECARIA N. 

971 R.P. DEL 15/06/2011 OVVERO L'IMMOBILE N. 1 FG. 25 PART. 575 SUB 4 E L'IMMOBILE N. 4 

FG. 25 PART. 575 SUB 6 RISULTANO DI PROPRIETA' IN QUOTA DEL 100% DELLA SIG.RA ------

- -------NATA A FOSSOMBRONE IL 19/05/1968 C.F. ------- E NON DEI SIGNORI --------------, ---------

----- E ------------ ---- COME ERRONEAMENTE INDICATO NELLA NOTA DI CUI SOPRA E 

PERTANTO TALI BENI, OVVERO SUB. 4-6 VENGONO LIBERATI DAL GRAVAME PER 

CARENZA DI TITOLO NEI CONFRONTI DELLA SIG.RA -------. 

B) L'UNITA' NEGOZIALE N. 1 DEI SUB 3-5 DI CUI ALLA NOTA DI ISCRIZIONE IPOTECARIA N. 

971 R.P. DEL 15/06/2011 OVVERO L'IMMOBILE N. 2 FG. 25 PART. 575 SUB 3 E L'IMMOBILE N. 3 

FG. 25 PART. 575 SUB 5 RISULTANO DI PROPRIETA' IN QUOTA DEL 100% DELLA SIG.RA ------

------ ---- E NON DEI SIGNORI --------------, -------------- E ------------ ----, PRO QUOTA, COME 

ERRONEAMENTE INDICATO NELLA NOTA DI CUI SOPRA A SEGUITO DI SUCCESSIONE CON 

PUBBLICAZIONE DI TESTATAMENTO DEL 22/07/2008 TRASCRITTO IN DATA 11/08/08 R.P. 

5004 E SUCCESSIVA DIVISIONE A STRALCIO DEL 16/12/2008 TRASCRITTA IN DATA 

23/12/2008 R.P. 7626. PERTANTO CON TALE RETTIFICA SI ESTENDE L'IPOTECA AI SUDDETTI 

IMMOBILI NELLA LORO INTEREZZA. 

C) NULLA RISULTA VARIATO PER LE UNITA' NEGOZIALI N. 2 (BENI DI CUORA MARITTIMA) 

E N. 3 (BENI DI STRADA FRATTE). 

 

 
4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 

 

 
tecnico incaricato: Arch. Laura Cognigni 

Pagina 4 di 90 

F
ir

m
a
to

 D
a

: 
C

O
G

N
IG

N
I 

L
A

U
R

A
 E

m
e
s
s
o
 D

a
: 

A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. 
N

G
 C

A
 3

 S
e

ri
a
l#

: 
6
5

2
5
b

d
b

c
0
9

3
c
b

a
1

4
7
c
6
d

a
7

5
1

a
3
9

d
a
c
5

8
 



Espropriazioni immobiliari N. 110/2011 
 

 

 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 

 
4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA E SPESE DELLA 

PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni: 

ipoteca giudiziale attiva, stipulata il 15/09/2010 a firma di TRIBUNALE DI FERMO ai nn. 640 di 

repertorio, iscritta il 29/09/2010 a FERMO ai nn. Reg. Gen. n. 7597. Reg. Part. n. 1809, a favore di  

Banca dell'Adriatico SPA con sede a Pesaro (PS) 1/1 (sub.3), contro ------------ ---- 1/1 (sub.3), 

derivante da DECRETO INGIUNTIVO. 

Importo ipoteca: 249.884,94 €. 

La formalità è riferita solamente a foglio 25 part. 575 sub.3 

ipoteca giudiziale, stipulata il 05/05/2011 a firma di TRIBUNALE DI FERMO ai nn. 292/2011 di 
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